[image: image1.wmf]

     Республика   Бурятия                  Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок    Нижнеангарск» IV созыва

XIII сессия

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2019 г.                                                                                        № 54 / IV
Об избрании заместителя председателя Совета

депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва,
а также признании утратившим силу решение Совета депутатов
МО ГП «поселок Нижнеангарск» от 26.09.2019г. №6/IV
Руководствуясь  статьей  22 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», ст. 21, ст.22 Регламента Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», в связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутата Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» Помигалова А.А. и на основании результатов открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва, осуществляющим свои полномочия на не постоянной основе, Шерстову Яну Алексеевну – депутата по многомандатному избирательному округу № 3.
        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 26.09.2019г. № 6/IV «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» IV созыва
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

                                     Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

                                     В.В. Штанько